__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICIPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 01/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2020
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 17.237.099/0001-42.
CONTRATADO: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE, Associação Pública de direito público,
com personalidade jurídica inscrito no CNPJ sob o nº 11.023.771/0001-10.
Valor total de R$: 19.202,00 (dezenove mil duzentos e dois reais), podendo ser divididos em 12
parcelas mensais de R$ 1.601,00 (um mil, seiscentos e um reais).
Dotação Orçamentária: 3.1.71.00.00.00.00.00 - Despesa: 7 - 3.3.71.00.00.00.00.00 - Despesa: 9
Objeto: Rateio de despesas do CISAMARP para atendimento do objeto disciplinado no Contrato de
Programa nº 11/2010.
Matos Costa, 20 de janeiro de 2020. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal